
 

 

Katowice, dnia 17 września 2021 r. 

ZP.261.22.2.2021.GZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu 

na świadczenie usług w zakresie pośrednictwa sprzedaży biletów 

elektronicznych na rzecz i w imieniu ZTM (znak sprawy: WH/5/2021). 

 

Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych Zarząd 

Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach, jako Zamawiający informuje, że 

w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek 

o  wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia (SZ).  

Pytanie: 

Na jakiej podstawie Wykonawca ma przekazywać przelewem kwotę uzyskanych wpływów? 

Ma wgląd do systemu, załatwia to sam z każdego punktu sprzedaży, czy dostaje wykaz od 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z § 7 pkt 8 Załącznika nr 3 do SZ – wzoru Umowy o treści: 

„Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania przelewem pełnej kwoty uzyskanych 

wpływów ze sprzedaży Biletów elektronicznych na rachunek bankowy wskazany przez 

Zamawiającego, pobranych kaucji - na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, 

bez jakichkolwiek potrąceń w dokładnej kwocie wynikającej z dostarczonych raportów 

sprzedażowo rozrachunkowych.” 

Pytanie: 

Czy płatności można dokonywać sumarycznie np. za 5 dni łącznie, czy musi wyjść przelew 

np. co 5 dni, ale na każdy dzień osobny przelew? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z § 7pkt 9 Załącznika nr 3 do SZ – wzoru Umowy o treści: 

„Przekazanie środków z tytułów określonych w ust. 8 będzie dokonane najpóźniej w terminie 

10 dni roboczych po dniu, w którym zostały dokonane transakcje. Za dzień przekazania 

środków uznaje się datę uznania rachunków, określonych w ust. 8.” 

Oprócz zachowania powyższego terminu, Wykonawca posiada dowolność w zakresie liczby 

przelewów i okresów, których dotyczą. 
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